
,.
UCHWAŁA NR XLi11l303/2009

RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia 25 września 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody dla Burmistrza Miasta i Gminy Kazimierza Wielka na zawarcie umowy
na czas nieokreślony w sprawie użyczenia działki gruntu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 141. poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Kazimierzy Wielkiej uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie użyczenia części działki nr 491/2 o pow. 24 m2

położonej w Odonowie celem przeniesienia istniejącego ogrodzenia na czas nieoznaczony.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ID: XVGEB-OKTHQ-EFGXW-GWQTD-NJDJC. Podpisany. Strona 1/2


